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Royal Queens Seeds - Royal Critical
Automatic

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Zawartość CBD NISKA

Opakowanie 3, 5, 10, 100 szt

Zawartość THC 14%

Czas kwitnienia 6 - 7 tygodni

Przeznaczenie Outdoor, Indoor

Genetyka Critical x Ruderalis

Wysokość 55 - 65 cm Indoor / 90 - 140 cm Outdoor

Plon 350 - 400 gr/m2 Indoor / 115 - 165
gr/roślina Outdoor

Typ Sativa 15% Indica 50% Ruderalis 35%

Feminizowane Tak

Opis produktu
Prosta i szybsza od Critical, bez ubytku jakości

Nasza Royal Critical Automatic jest dokładnie tym samym gatunkiem, co Critical, geny automatycznie kwitnące sprawiają
tylko, że jest ona łatwiejsza w uprawie. Jak wszystkie nasze odmiany, jej nasiona są feminizowane, co oznacza, że uzyskasz
tylko żeńskie rośliny, bez straty miejsca, co oznacza również większe zbiory. Royal Critical Automatic będzie gotowa do
zbiorów już po 11 tygodniach od zasadzenia.

Jest to łatwa w uprawie odmiana automatycznie kwitnąca, która jest krzyżówką odmian Ruderalis, Indica i Sativa. Ta
mieszanka stworzyła silną roślinę z charakterystycznymi, dużymi i gęstymi buds i ciężkim efektem Indica znanym z Critical. 

Krzaczasta roślina z charakterystyczną budową

Royal Critical Automatic wyrośnie na wysokość 55-65 cm. Pomimo małych rozmiarów i gęstości, posiada ona otwartą
strukturę, co pozwala na dotarcie światła do całej rośliny, zapewniając lepsze i bardziej obfite zbiory. Produkcja wyniesie
około 165 gram z rośliny z dużymi i gęstymi buds o słodkim skunkowym aromacie.

 

Treści zawarte powyżej mają charakter jedynie informacyjny. Opisy oraz zdjęcia pochodzą z powszechnie dostępnej strony
Producenta. Zorientuj się czy posiadanie lub inne czynności związane z nasionami konopi są legalne w Twoim kraju. Nie
odpowiadamy za niewłaściwe i niezgodne z prawem wykorzystanie nasion z naszej oferty.
 

Nasiona marihuany sprzedajemy w celach kolekcjonerskich. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 3 nasionka , 5 nasionek , 10 nasionek , 100 nasionek
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